

Gloridan ApS
Rønsdam 10
6400 Sønderborg
CVR-nr. 10439841

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

Dirigent

Navn: Ove Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gloridan ApS
Rønsdam 10
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 10439841
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ove Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med brandslukningsmateriel og dermed beslægtet varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 231 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.190.914	1.262
Personaleomkostninger	1	(770.322)	(686)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(130.190)</u>	<u>(135)</u>
Driftsresultat		290.402	441
Andre finansielle indtægter		6.768	7
Andre finansielle omkostninger		<u>(218)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		296.952	443
Skat af årets resultat	3	<u>(65.710)</u>	<u>(105)</u>
Årets resultat		231.242	338
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Overført resultat		<u>(368.758)</u>	<u>(262)</u>
		231.242	338

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.752	326
Materielle anlægsaktiver	4	195.752	326
Anlægsaktiver		195.752	326
Råvarer og hjælpematerialer		980.527	999
Varebeholdninger		980.527	999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.783	470
Udskudt skat	5	13.907	5
Andre tilgodehavender		0	147
Tilgodehavender		370.690	622
Andre værdipapirer og kapitalandele		69.920	67
Værdipapirer og kapitalandele		69.920	67
Likvide beholdninger		1.479.372	1.446
Omsætningsaktiver		2.900.509	3.134
Aktiver		3.096.261	3.460

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.300.000	1.300
Overført overskud eller underskud		551.017	919
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Egenkapital		2.451.017	2.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.985	95
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.191	16
Skyldig selskabsskat		74.435	109
Anden gæld		464.633	421
Kortfristede gældsforpligtelser		645.244	641
Gældsforpligtelser		645.244	641
Passiver		3.096.261	3.460
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.300.000	919.775	600.000	2.819.775
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(368.758)	600.000	231.242
Egenkapital ultimo	1.300.000	551.017	600.000	2.451.017

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	739.420	655
Pensioner	29.822	30
Andre omkostninger til social sikring	1.080	1
	770.322	686
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	130.190	135
	130.190	135
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	75.360	110
Ændring af udskudt skat	(9.650)	(5)
	65.710	105
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.327.223
Afgange		(1.463.227)
Kostpris ultimo		863.996
Af- og nedskrivninger primo		(2.001.281)
Årets afskrivninger		(130.190)
Tilbageførsel ved afgange		1.463.227
Af- og nedskrivninger ultimo		(668.244)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		195.752

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	13.907	5
	13.907	5

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	1.300	1000	1.300.000
	1.300		1.300.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poras A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
